

Antsla valla Noortevolikogu

PROTOKOLL

Antsla

24. september 2016 nr

Algus kell 16:00, lõpp kell 17:15

Protokollis: Greta Puija

Osa võtsid: Egely Pruuli, Greta Puija, Tõnis Urbanik, Annely Veidik, Kelli Aia, Mari-Liis Leppoja, Merike Prätz, Merle Tombak

PÄEVAKORD:

1. Noortevolikogu valimised 2016

1. Noortevolikogu valimised 2016

Valimised tuleks teha nädala sees, peab võimaldama internetisisese hääletamise võimaluse. Põhimõte on teha kõik valijatele mugavaks.

Arutlusel küsimus „kuidas leida üles noort, kes on keskkoolieast vanem/töölisnoort.“

Oluline kanal valimiste propageerimisel Facebook.

NVK põhimõte peaks olema arvamuse avaldamise julgus, silmaringi avardamine, kogemus. Vanad liikmed võiksid promoda, mida on nvk-kogemus neile andnud. Promoda tuleks kogemusi, mida meie kui noored oleme vallale andnud.

Tegema peab noortevolikogu tutvustava video. Videos võiks olla muusika, suur ja lööv tekstiosa, noorte otsene pöördumine. Pikkus võiks olla lühike. Ära võiks kasutada meediatiimi.

Oktoobri kuu valla lehte korralik artikkel nvk-st. Igaüks kirjutab oma ja saadab Merlele/Kellile vastused küsimustele „miks nvk on vajalik;“ „mida on nvk kogemus Sulle andnud;“ mis on vanade nvk liikmete ootused uutele tulevastele liikmetele.“

ÕE peaks valima oma esindaja valimiskomisjoni. Kelli vastutada.

Igaüks filmib end või laseb end filmida ja räägivad ülevaltoodud kolmest küsimusest.

Propageerima peab seda, et noorte hääl on suuremaks ja valjemaks muutunud.

Igaüks peab ära rääkima 2 inimest, kes kandideeriksid noortevolikokku.

Valimisteks peab määrama kindla päeva. Kelli ettepanek: teisipäev, kui on klassijuhataja tund, et noored saaksid hääletada nii sellel ajal kui ka söögivahetundide ajal.

Egely vastutusele jääb plakati kujundus. Video juurde/plakati juurde peaks panema lingi, või

juhatama teistmoodi lisainfo juurde; link võiks juhatada Antsla valla kodulehele.

Propageerima peab ka seda, et kogutakse teadmisi eluks, info otsimise oskus areneb.

Egely ülesandeks saab olema noortevolikogu tegevuse kokkuvõtte kirjutamine valla lehte.

Tarbijate ühistule võiks teha kõikide noorte nimel tänutäheks vahvleid.

Egely Pruuli

Greta Puija

koosoleku juhataja

protokollija